
Projekt 
 
z dnia  11 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/   /24 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Koronowie na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) 
oraz § 26 ust. 2 Uchwały Nr XVI/169/08 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 29 stycznia 2008 r. w sprawie 
Statutu Gminy Koronowo (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2024, poz. 2676)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Miejskiej w Koronowie na rok 2026 w brzmieniu ustalonym w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Koronowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie 

 
 

Mirosława Maria Pietryga 

 

Id: B685C7A2-2A95-4721-83AF-26CFC65708E9. Projekt



 

 

PLAN PRACY 

RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

NA ROK 2026 

 
MIESIĄC 

 

 
TEMATYKA 

 
 

STYCZEŃ 

1. Informacja Powiatowego Urzędu Pracy w Bydgoszczy o aktualnej sytuacji na rynku pracy 
oraz bezrobociu na terenie Gminy Koronowo. 
2. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach z zakresu bieżących działań gminy. 
3. Sprawy bieżące. 
 

 
 
 

LUTY 

1. Sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w 
Koronowie za rok 2025 oraz przedstawienie potrzeb w zakresie pomocy społecznej. 
2. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny oraz przedstawienie potrzeb 
związanych z realizacją tych zadań. 
3. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach z zakresu bieżących działań gminy. 
4. Sprawy bieżące. 
 

 
 
 
 

MARZEC 

1. Informacje: 
a) Komendanta Komisariatu Policji w Koronowie o stanie bezpieczeństwa  i porządku 
publicznego w 2025 r. na terenie Gminy Koronowo. 
b) Komendanta Miejsko-Gminnego Zarządu OSP w Koronowie o stanie bezpieczeństwa 
przeciwpożarowego w 2025 r. na terenie Gminie Koronowo. 
2. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii  za rok 2025. 
3. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach z zakresu bieżących działań gminy. 
4. Sprawy bieżące. 
 

 
 

KWIECIEŃ 

1. Informacja z działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Koronowie za rok 2025. 
2. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach z zakresu bieżących działań gminy. 
3. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Koronowo z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za rok 2024. 
4. Ocena zasobów pomocy społecznej. 
5. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach z zakresu bieżących działań gminy. 
6. Sprawy bieżące. 
 

 
MAJ 

1. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach z zakresu bieżących działań gminy. 
2. Sprawy bieżące. 
 

 
CZERWIEC 

1. Informacja: Punktu Informacji Turystycznej, Wydziału Obsługi Przedsiębiorczości i 
Promocji oraz Komisariatu Policji w Koronowie o przygotowaniach Gminy Koronowo do 
sezonu turystycznego oraz wypoczynku letniego dzieci i młodzieży                w roku 2026. 
2.Raport Burmistrza Koronowa o stanie Gminy Koronowo za rok 2025. 
3.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia  Burmistrzowi Koronowa wotum 
zaufania. 
4. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Koronowo za rok 2025. 
5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi 
Koronowa. 

Załącznik do uchwały Nr XXIV/   /24

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 16 grudnia 2024 r.

Id: B685C7A2-2A95-4721-83AF-26CFC65708E9. Projekt



6. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach z zakresu bieżących działań gminy. 
7. Sprawy bieżące. 
 

 
 
 

SIERPIEŃ 

1. Informacja Miejsko-Gminnego Zespołu Edukacji w Koronowie o stanie przygotowania 
placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2026 - 2027. 
2. Informacja z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej w Koronowie. 
3. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach z zakresu bieżących działań gminy. 
4. Sprawy bieżące. 
 

 
 

WRZESIEŃ 

1. Informacja z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji  w Koronowie. 
2. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach z zakresu bieżących działań gminy. 
3. Sprawy bieżące. 
 

 
 
 
 

PAŹDZIERNIK 

1.Informacja z działalności Miejsko- Gminnego Ośrodka Kultury w Koronowie. 
2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Koronowo w roku szkolnym 
2024-2025. 
3. Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej w Koronowie dotycząca oświadczeń 
majątkowych złożonych przez radnych gminy za rok 2025. 
4. Informacja Burmistrza Koronowa dotycząca oświadczeń majątkowych złożonych przez 
pracowników samorządowych za rok 2025. 
5. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach z zakresu bieżących działań gminy. 
6. Sprawy bieżące. 
 

 
 

LISTOPAD 

1. Rozpatrzenie projektów uchwał około budżetowych i innych z zakresu działań gminy. 
2. Informacja z działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej                                         
w Koronowie sp. z o.o. i z przygotowań do zabezpieczenia zimowego utrzymania dróg. 
4. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach z zakresu bieżących działań gminy. 
3. Sprawy bieżące. 
 

 
 
 
 

GRUDZIEŃ 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 
2027. 
2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Koronowo. 
3. Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej w Koronowie na rok 2027. 
4. Przyjęcie planów pracy komisji rady na rok 2027. 
5. Sprawozdania z działalności stałych komisji Rady Miejskiej w Koronowie za rok 2026. 
6. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach z zakresu bieżących działań gminy. 
7. Sprawy bieżące. 
 

 

Podany powyżej plan jest planem otwartym i będzie uzupełniany o tematy wynikające z bieżącej 

pracy organów gminy Koronowo. 

 

 

 

 

 

 

 

Id: B685C7A2-2A95-4721-83AF-26CFC65708E9. Projekt



HARMONOGRAM SESJI RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE  

W ROKU 2026 

 

MIESIĄC DZIEŃ GODZINA 

 

STYCZEŃ 

 

 

27 

 

14.00 

 

LUTY 

 

 

24 

 

14.00 

 

MARZEC 

 

 

24 

 

14.00 

 

KWIECIEŃ 

 

 

28 

 

14.00 

 

MAJ 

 

 

26 

 

14.00 

 

CZERWIEC 

 

 

23 

 

12.00 

 

SIERPIEŃ 

 

 

25 

 

14.00 

 

WRZESIEŃ 

 

 

29 

 

14.00 

 

PAŹDZIERNIK 

 

 

27 

 

14.00 

 

LISTOPAD 

 

 

24 

 

14.00 

 

GRUDZIEŃ 

 

 

15 

 

12.00 

 

 

Id: B685C7A2-2A95-4721-83AF-26CFC65708E9. Projekt



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z postanowieniami Statutu Gminy Koronowo Rada Miejska obraduje na sesjach, ktore mają 
charakter zwyczajny lub nadzwyczajny. W myśl § 26 ust. 2 Statutu sesjami zwyczajnymi są sesje przewidziane 
w planie pracy rady, który jest corocznie przyjmowany przez Radę Miejską, zwyczajowo na sesji grudniowej 
roku poprzedniego. 

W tym stanie rzeczy należało podjąć niniejszą uchwałę. 

Id: B685C7A2-2A95-4721-83AF-26CFC65708E9. Projekt


	UCHWAŁA NR XXIV/   /24 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


